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DO/Dz-381-1-40/21

DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

dot.: przetargu nieograniczonego ogtoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej z dnia
15.09.2021 r. pod nr 2021/S 179-465467, ktérego przedmiotem zamodwienia s3 sukcesywne dostawy nici
chirurgicznych oraz siatek chirurgicznych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie
- Panstwowego Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szanowni Parstwo,

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udostepnia ponizej tresé¢ zapytan do Specyfikacji Warunkdw
Zamodwienia wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dokona zmiany tresci projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu, ze w przypadku opdznienia
w zapfacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za opdznienie w transakcjach handlo-
wych w petnej wysokosci, zgodnie z ustawq z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom
w transakcjach handlowych?

Odpowiedi:

Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 2

W celu zapewnienia rdwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci rekla-
macji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 3
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy w
zakresie zapisow § 6 ust. 2 pkt. 1), 2):
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2. Strony ustalaja, ze:

1) w przypadku zwtoki w terminie dostawy zamawianych wyrobéw umownych w stosunku do terminu okreslonego
w § 4 ust.2 umowy, Wykonawcy naliczone zostang kary:
a) w wysokosci 50 zt brutto za pierwszy rozpoczety dzien zwtoki,
b) w wysokosci po 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy czastkowej za kazdy nastepny, rozpo-
czety dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opdznionej dostawy,
2) w przypadku zwtoki w terminie dostawy brakujacych wyrobéw umownych w stosunku do terminu wskazanego w
§ 5 ust. 6 umowy, Wykonawcy naliczone zostang kary:
a) w wysokosci 50 zt brutto za pierwszy rozpoczety dzien zwtoki,
b) w wysokosci po 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy brakujgcych wyrobéw umownych za
kazdy nastepny, rozpoczety dzieri zwtoki, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej w terminie
dostawy brakujgcych wyrobow.
3) w przypadku zwtoki w terminie dostawy wyrobéw umownych wolnych od wad w miejsce uszkodzonych lub wa-
dliwych w stosunku do terminu okreslonego w § 5 ust. 7 umowy, Wykonawcy naliczone zostang kary:
a) w wysokosci 50 zt brutto za pierwszy rozpoczety dzien zwtoki,
b) w wysokoéci po 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy wyrobéw umownych za kazdy na-
stepny, rozpoczety dzier zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy
wyrobdw.
4) w razie odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy albo w razie
odstgpienia od umowy przez Wykonawce z przyczyn nielezacych po stronie Zamawiajgcego, Wykonawcy zostanie
naliczona kara umowna w wysokosci 10 % niezrealizowanej czesci kwoty brutto okreslonej w § 3 ust. 1 umowy.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje § 6 ust. 2 pkt. 4) zgodnie z zaproponowanym w pkt. 4 przez Wykonawce

brzmieniem. W pozostatym zakresie tj. w § 6 ust. 2 pkt.1), 2) i 3 nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowa-
nych zmian.

Pytanie 4
zadanie 2 Ip. 29,30 czy Zamawiajacy dopusci ni¢ o dt.75 cm wymagana jest 45cm pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 poz. 29 i 30 dopuszcza ni¢ o dt. 75 cm, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 5
Zadanie nr 1, poz. 1-3, 8-22
Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny bez srodka antybakteryjnego, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6
Zadanie nr 1, poz. 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg odwrotnie tngcg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 7

Zadanie nr 1, poz. 5, 6
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igte bez okreslenia , wklesta”?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8
Zadanie nr 1, poz. 5, 6

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9
Zadanienr 1
Czy Zamawiajacy wszedzie tam, gdzie wymaga nitki 70 cm, dopusci nitke o dtugosci 75 cm?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy w zadaniu nr 1 dopuszcza nitke o dtugosci 75 cm.

Pytanie 10
Zadanie nr 1, poz. 4, 14, 17-22
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg bez okreslenia ,,rowkowana”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Zadanie nr 1, poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg okragta bez okreslenia ,rozwarstwiajaca, rowkowana”, pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12
Zadanie nr 2
Czy Zamawiajacy wszedzie tam, gdzie wymaga nitki 70 cm dopusci nitke o dtugosci 75 cm?

Odpowiedi:
Zamawiajacy w zadaniu nr 2 dopuszcza nitke o dtugosci 75 cm.
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Pytanie 13
Zadanie nr 2, poz. 1-4, 42, 49
Zwracam sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pakiecie szwu niewchtanialnego monofilamento-

wego polipropylenowego bez dodatku polietylenu?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14
Zadanie nr 2, poz. 6, 26, 41
Czy Zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15
Zadanie nr 2, poz. 12-17
Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny bez Srodka antybakteryjnego, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16

Zadanie nr 2, poz. 23-25

Czy Zamawiajacy dopusci siatke polipropylenowg o wielkosci poréw 1,2-1,4 mm, waga 70 g/m?, pozostate parame-
try bez zmian?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy w zadaniu nr 2 poz. 23-25 dopuszcza siatke polipropylenowa o wielkosci poréw 1,2-1,4 mm, waga 70
g/m?, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 17
Zadanie nr 2, poz. 46
Czy Zamawiajgcy dopusci materiat szewny bez powleczenia, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18
Zadanie nr 2, poz. 50, 51

Czy Zamawiajacy dopusci monofilament syntetyczny wchtanialny, wytwarzany z kopolimeru kwasu glikolowego
i kaprolaktonu, podtrzymujacy tkanke po 14 dniach 40%, catkowity czas wchtaniania 90-120 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 19
Zadanie nr 2, poz. 51

Czy Zamawiajacy dopusci igte odwrotnie tnacg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) bez okre$le-
nia ,mikrograwerowana”?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20
Dotyczy Zapis SWZ:

I. Zgodnie z § 4 ust. 5 Zatgcznika nr 4 do SWZ — UMOWA DO/DZ — 382 — /

,5. Wykonawca zobowiqzuje sie dostarczy¢ wyroby umowne wraz z fakturq. Fakture uwaza sie za dostarczonq wraz
z dostawgq, jezeli zostanie przestana Zamawiajgcemu w dniu dostawy drogq mailowq - dokument wygenerowany
w formacie pdf - pod warunkiem dostarczenia oryginatu faktury do siedziby Zamawiajgcego w terminie do 3 dni od
daty zrealizowania dostawy.”

Majac na uwadze powyzsze postanowienie Wykonawca zwraca sie z prosbg o odpowiedz na nastepujgce pytania:

1. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane ww. § 7 ust. 3 w nastepujacy sposdb:

,5. Wykonawca zobowiqzuje sie dostarczy¢ wyroby umowne wraz z fakturqg. Fakture uwaza sie za dostarczo-
ng wraz z dostawg, jezeli zostanie przestana Zamawiajgcemu w dniu dostawy drogq mailowq - dokument wyge-
nerowany w formacie pdf - pod warunkiem dostarczenia oryginatu faktury do siedziby Zamawiajgcego w termi-
nie do 3 dni od daty zrealizowania dostawy. Ponadto, Zamawiajqgcy wyraza zgode na wystawianie i przesytanie
faktur w formie elektronicznej za pomocq Platformy Elektronicznego Fakturowania w ramach wysytania
ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do Zamawiajgcego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia
09.11.2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamowieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane
lub ustugi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1666 ze zm.) wéwczas Wykonawca
zwolniony bedzie z obowiqgzku wysytania oryginatu faktury do siedziby Zamawiajgcego.”

2. Tym samym prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy akceptuje, ze Wykonawca przekaze fakture VAT jedynie za
posrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r.
o elektronicznym fakturowaniu w zamowieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz

partnerstwie publiczno-prywatnym?

Powyzsze postulaty zgodne sg z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyzej ustawy, na jego podstawie Zamawiajacy jest
obowigzany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przestanych za posred-

nictwem platformy.

Odpowiedzi:

Ad.1

Paragraf 4 ust. 5 zatacznika nr 4 otrzymuje brzmienie:

,5. Wykonawca zobowigzuje sie dostarczy¢ wyroby umowne wraz z faktura. Fakture uwaza sig za dostarczong wraz
z dostawa, jezeli zostanie przestana Zamawiajgcemu w dniu dostawy drogg mailowa - dokument wygenerowany w
formacie pdf - pod warunkiem dostarczenia oryginatu faktury do siedziby Zamawiajgcego w terminie do 3 dni od
daty zrealizowania dostawy. Ponadto, Zamawiajacy wyraza zgode na wystawianie i przesyfanie faktur w formie
elektronicznej za pomoca Platformy Elektronicznego Fakturowania w ramach wysytania ustrukturyzowanych
faktur elektronicznych do Zamawiajgcego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 09.11.2018 r. o elektronicz-
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nym fakturowaniu w zaméwieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz partnerstwie
publiczno-prywatnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1666 ze zm.) wéwczas Wykonawca zwolniony bedzie z obowigzku
wysytania oryginatu faktury do siedziby Zamawiajacego”

Ad.2

Zamawiajacy akceptuje, ze Wykonawca przekaze fakture VAT jedynie za posrednictwem Platformy
Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowa-
niu w zamowieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz partnerstwie publiczno-
prywatnym

Pytanie 21
Dotyczy Zadanie 1, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci szpatutkowg igte z mikroostrzem, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi:
Zamawiajacy w zadaniu nr 1 poz. 6 dopuszcza szpatutkowg igte z mikroostrzem, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 22
Dotyczy Zadanie 1, poz. 14, 21

Czy Zamawiajacy dopusci igte okragta wzmocniong, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy w zadaniu nr 1 poz. 14, 21 dopuszcza igte okragta wzmocniong, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 23
Dotyczy Zadanie 1, poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ pleciong, syntetyczng, wchtanialng, powlekang, zbudowang z kwasu poliglikolowego
i mlekowego o kresie podtrzymywania od 28 do 35 dni i wchtaniania ok.60 dni, nie wiecej niz 70 dni, pokryta

srodkiem bakteriobdjczym- Triclosan, o dtugosci nici 90cm, igle % kota, okragtej, wzmocniona, 48 mm, grubos¢ 2?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy w zadaniu nr 1, poz. 15 dopuszcza wyzej opisany produkt.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 3:

Siatke kompozytowg, wewnatrzotrzewnowg, miekka, niewchtanialng, 2-warstwowa. Z jednej strony wy-
konang z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), ktdry zmniejsza przyrastanie przylegtych tka-
nek do siatki z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), ktéry z kolei stymuluje wrastanie tkanek i
petni role integracyjng siatki z powtokami ciata, o grubosci 0,55 mm, gramaturze $redniej 108 g/m2, po-
rowatosci sredniej 0,67 mm, max. 1,36 mm z mozliwoscig bezposredniego potozenia na jelita, z oznacze-
niem strony implantacji, dwukierunkowa elastycznosé¢, w rozmiarze 14x18 cm lub 11x14 cm?
Uzasadnienie.

Dopuszczenie naszych produktéw umozliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjnosé¢ postepo-
wania i pozwoli Paristwu na wybor rzeczywiscie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymieniony produkt ale tylko w rozmiarze 14x18 cm.
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Pytanie 25

Zadanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednowarstwowej niepowlekanej, transparentnej, nieadhezyjnej
siatki chirurgicznej do zaopatrywania przepuklin metodg laparoskopowa i klasyczng do implantacji wewnatrzo-
trzewnowej, wykonanej w 88% z PVDF (polifluorek winylidenu) od strony trzewi i w 12% z polipropylenu od strony
otrzewnej. Rozmiar 15 cm x 15 cm?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Wyijasnienia sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcdéw ubiegajacych sie o zamdwienie. Wykonawcy sg zobowigzani
ztozy¢ oferte z uwzglednieniem wyjasnien.
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